
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před každou bohoslužbou mimo středu,  

nebo na požádání na faře. 

OD PONDĚLÍ 14. BŘEZNA NEJSOU V KOSTELÍCH RESPIRÁTORY POVINNÉ 

 

14. týden 2022 – 4. – 10. 4.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

NE  

3.4. 
      5. 

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky  

10:30 Za zemřelého otce Michaela a ostatní kněze 
 

15:00 Křížová cesta s promítáním zastavení z Jeruzaléma 

PO 

4.4. 
PONDĚLÍ 

4. týden doby postní 

17:45 

Za zemřelou Annu Vacenovskou, manžela, rodiče a 

sourozence. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 18:45 Setkání pastorační rady 

ÚT 

5.4. 
ÚTERÝ  

4. týden doby postní 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

ST 

6.4. 
STŘEDA 

4. týden doby postní 

Nezpovídá se! Poděkování za dožití 70 let života a 50 společného 

života. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:45 

 

ČT 

7.4. 
ČTVRTEK 

4. týden doby postní 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

PÁ 

8.4. 
PÁTEK 

4. týden doby postní 

17:15 Křížová cesta  

17:45 

Na poděkování za všechny přijaté milosti a pomoc. 

S prosbou o dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie pro celou živou rodinu 

 

SO 

9.4. 
SOBOTA 

4. týden doby postní 
 

SETKÁNÍ MLÁDEŽE S OTCEM BISKUPEM  

Mše svatá v Dubňanech nebude 

 

NE  

10.4. 
KVĚTNÁ NEDĚLE  

7:30 
Za Anastázii a Jana Macháčkovi a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme Boží požehnání a ochranu PM 

 

10:30 Za farníky  

15:00 Křížová cesta  
 

 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 3. 4. 2022 

 

V pondělí 4.4. v 18:45 setkání pastorační rady. 

+++ 

V pátek 8. 4. návštěva nemocných, druhá část Dubňan 

http://m.liturgie.cz/misal/06mezidobi/25_03.htm


+++ 

Kdo byste chtěli něco poslat nebo přispět na nákup našim sestřičkám Bosým karmelitkám, 

můžete přinášet do pátečního večera 8. dubna. Předem děkujeme 

+++ 

Otec biskup Vojtěch zve na setkání mládež naší diecéze. 

Na Diecézním setkání mládeže se můžete obohatit o spoustu zážitků, vědomostí, podnětů, 

myšlenek, nových kamarádství.  

Setkání se bude konat v Brně na Petrově v sobotu 9. dubna 2022 od 8 hodin. Akce je 

určená pro mládež celé brněnské diecéze ve věku 12-25 let. Více informací o průběhu na 

facebookové události a na webových stránkách: https://mladez.biskupstvi.cz/dsm/ 

(Prosíme mládež, která se setkání zúčastní, o zapsání vzadu v kostele a rodiče, kteří by byli 

ochotní mladší mládež na setkání doprovázet, aby se přihlásili u otce Pavla. Děkujeme.) 

+++ 

TRADIČNÍ FARNÍ VELIKONOČNÍ JARMARK 

KDY: 10. dubna 2022 - na Květnou neděli od 8:30 do 13:00 hod. 

KDE: ve stanu před kostelem 

CO: cukroví, zákusky, víno, nudle, perníčky, vajíčka, velikonoční dekorace, drobné dárečky… 

NA CO PŮJDE VÝTĚŽEK: 

polovina půjde na opravy našeho kostela a fary v Dubňanech a druhá polovina na pomoc lidem 

z Ukrajiny, kteří jsou zasaženi válkou. 

Pokud budete chtít čímkoliv přispět, přineste to prosím v sobotu 9. dubna na faru od 14:00 do 

17:00 hodin. Děkujeme a všechny srdečně zveme.     

+++ 

Příležitost k velikonoční svaté zpovědi bude za týden v pondělí 11. dubna a ve středu 13. dubna 

vždy od 16:30. 

+++ 

Dnes v neděli 3. 4. 2022 v 15:00 se v kostele sv. Vavřince v Hodoníně bude konat Benefiční 

koncert pro Ukrajinu. Více info na plakátku v předsíni. 

+++ 

FARNÍ ŠTAFETA v naší farnosti – modlitba – půst na úmysly: 

- Za ukončení války na Ukrajině 

- Za obrácení těch, kdo konají zlo 

- Za naše rodiny 

- Za naše vlastní obrácení 

- Za ochranu před zlem 

- Za dar víry pro konkrétního nevěřícího člověka 

•   celodenní půst o chlebu a o vodě 

• půlhodinová modlitba (růženec, rozjímání nad písmem…) 

• odřeknutí tv, zpráv, sociálních sítí, internetu (mimo pracovní a studijní povinnosti) 

ZÁJEMCI ZAPISUJTE SE NA WEBU FARNOSTI NEBO VZADU V KOSTELE, může 

být na jeden den i více zapsaných. 

 


